Katma Değer Vergisi dahil toplam değeri için;

.-TL 

Ş.Seda YÜCEL KARAGÖZ

Lisans No: Lisans No:

* Bu rapor inceleme yapıldığı tarihteki mevcut bulguları yansıtmaktadır. 

*

* KDV oranları güncel mevzuat kapsamında dikkate alınmıştır.

*

*

1.235.223.000

kıymet takdir edilmiştir.

1.122.930.000 TL

(Bir Milyar Yüz Yirmi İki Milyon Dokuz Yüz Otuz Bin Türk Lirası )

Nihai Değer Takdiri

Vergi Kanunlarının Katma Değer Vergisine ilişkin  muafiyet, istisna ve vergi oranına ilişkin özel hükümleri dikkate 

alınmamıştır.

405453 402003

Eren KURT

Rapor konusu taşınmazın değerinin belirlenmesi aşamasında;